
UCHWAŁA NR VI/37/24 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Bielski umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 ) w związku z art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Bielski, jako organizatora przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej, umowy o świadczenie usług w zakresie  publicznego  transportu zbiorowego w roku 
2025 z operatorem publicznego transportu zbiorowego, w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym, na linii komunikacyjnej: Bielsk Podlaski – Parcewo – Spiczki – 
Orla –Krywiatycze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC17B8F-D992-4FA8-94C0-75342F112E53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/37/24 RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


